
Id: TJNSV-KVQGP-OIVPD-PWTWM-WDKCU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/930/10
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 
maja 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
25 czerwca 2008 roku zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski 

Zarząd Dróg i Komunikacji” zmienionej uchwałą Nr LIV/895/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 25 sierpnia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 
poz. 146, Nr 106 poz. 675); art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835); art. 21 ust. 
1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115; zm.: 
Dz.U. z 2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; 
z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323; z 2010 r. Nr 106 poz. 675); art. 18 
ust.1 lit. b, lit. d1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz.U.z 2007 r. Nr 125 
poz. 874; zm.: Dz.U. z 2007 r. Nr 99 poz. 661, Nr 176 poz. 1238, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 218 poz. 1391, Nr 
227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1574; z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 86 poz. 720, Nr 98 poz. 817; z 2010 
r. Nr 43 poz. 246); art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 
151 poz. 1220; zm.: Dz.U. z 2009 r. Nr 215 poz. 1664; z 2010 r. Nr 76 poz. 489, Nr 119 poz. 804) oraz art. 
3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236 poz. 2008; zm.: Dz.U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1495; z 2006 r. Nr 144 poz. 1042; z 2008 r. Nr 223 poz. 1464; 
z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 poz. 753, Nr 215 poz. 1664; z 2010 r. Nr 47 poz. 278) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 
2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 
2008 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji” w § 3 w ust. 6 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„ 6) Sprawowanie nadzoru nad utrzymaniem elementów małej architektury (place zabaw) na terenach 
gminnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak


